UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v phối hợp tổ chức ngày Hội "Thiếu nhi

Việt Nam - Học tập tốt, rèn luyện chăm"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày        tháng  5  năm 2023

Kính gửi:  Trưởng phòng GDĐT: Tp Vũng Tàu, Tp Bà Rịa.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được công văn số 651-CV/TĐTN-TTNTH ngày

22/05/2023 của Tỉnh đoàn về việc đề nghị hỗ trợ tổ chức ngày Hội "Thiếu nhi Việt

Nam - Học tập tốt, rèn luyện chăm".

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng GDĐT: Tp Vũng Tàu, Tp Bà

Rịa phối hợp, hỗ trợ tổ chức ngày Hội "Thiếu nhi Việt Nam - Học tập tốt, rèn luyện

chăm" một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Phối hợp với huyện, thị, thành đoàn trong việc chọn, cử học sinh tham gia

ngày Hội "Thiếu nhi Việt Nam - Học tập tốt, rèn luyện chăm" năm 2023.

2. Thành phần, số lượng: Theo phân bổ của Tỉnh đoàn tại Kế hoạch số 167-

KH/TĐTN-TTNTH ngày 19/5/2023 của Tỉnh đoàn.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 06h00-11h00 ngày 27/5/2023 (Thứ 7).

- Địa điểm: Quảng trường 30/4, đường Điện Biên Phủ, phường Phước Nguyên,

Tp Bà Rịa.

4. Đề nghị Tỉnh đoàn cử cán bộ liên hệ, phối hợp trực tiếp với lãnh đạo phòng

GDĐT: Tp Vũng Tàu, Tp Bà Rịa trong việc điều động học sinh tham dự Chương trình

an toàn, hiệu quả.

Nhận được công văn này, Sở GDĐT đề nghị Trưởng phòng GDĐT: Tp Vũng

Tàu, Tp Bà Rịa triển khai, thực hiện./.

(Đính kèm công văn số 651-CV/TĐTN-TTNTH ngày 22/05/2023 và Kế hoạch số 167-

KH/TĐTN-TTNTH ngày 19/5/2023 của Tỉnh đoàn)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tỉnh đoàn (ph/h);

- Cổng TTĐT Sở GDĐT;

- Lưu: VT. VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ba

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T14:55:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Ba<banv@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T15:22:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T15:22:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T15:22:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!